NR
65
81
82
70
103
105
71
95
87
72
108
86
90
93
88
106
91
85
99
102
79
96
80
89
69
75
77
97
66
84
78
74
94
73
68
76
67
104
83
92
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Punkte LigaCup
Serie: 6

Mannschaft
Euroskat Team Koin |

DSC Héllenasse Diusburg |
Lucky Looser Il

Lucky Looser |

DSSV Rottweil

Liner Buben Il

Ganseliesel Gottingen

ISPA Hamburg Il

ISPA Hamburg I
Euroskat.com Team Berlin Il
Schwabenoffensive
Skatbuben Honnefeld lll

SC Grin WeiBB Garbenheim
Kiepenkerl Minster Il
Euroskater Berlin lli

DSKV SC Senden

Hamburger Skatrebellen
Team Sauerland Il

DSKYV Lauchert Sigmaringendorf
Stadthalle Winsener 8

Falsch gedriickt Kelsterbach I
1. Skat u Rommeclub Steglitz
Euroskat.com Team Berlin lll
DSC Hdéllenasse Duisburg Il
Drei Lander ohne 11
Skatfreunde.de West Il

Team Sauerland |

Kreuz Asse Bad Honnef
Reizende Jungs |

Skat Team Berlin |

Reizende Jungs Il

1. SSC Geislingene. V.l
Falsch gedriickt Kelsterbach |
Euroskat Team Kolin Il

Die Nordberliner Il

Die Nordberliner lll

Liner Buben Il

ISPA Friedrichshafen 05
Skatclub 1987 GieBen

Skat Team Berlin Il

Ergebnis
3734
3168
3134
3056
4114
4025
3517
3469
4035
3703
3454
3274
4097
3885
3452
3339
5421
3388
3284
2621
5654
3565
3026
2393
4540
4521
3165
3128
4362
3657
3571
3426
4288
3901
3732
2656
3970
3727
2436
4769

Punkte
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
0:6
6:0
4:2
2:4
6:0



Punkte LigaCup

Serie: 6
NR Mannschaft Ergebnis Punkte
107 ISPA Hamburg IV 3243 4:2
101 Kiepenkerl Miinster IV 2855 2:4

98 Skatclub Mittenaar | 2837 0:6
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